
ZARZĄDZENIE NR 88/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. z  2017 r. poz. 2077 oraz  z 2018 r. poz. 62) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2018 rok na zadania zlecone na 
mocy ustaw o kwotę 33.717 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 6/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2018 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 15/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 51/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 53/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 54/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 66/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 
2018 r.), wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta

Michał Przepiera

Id: E8A7D841-272A-4AEC-909B-551BE2339E7E. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2018 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 12 567,00 - - - - - 12 567,00 - -

71015 Nadzór budowlany 12 567,00 - - - - - 12 567,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

12 567,00 - - - - - 12 567,00 - -

852 Pomoc społeczna 21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 33 717,00 - - - - - 33 717,00 - -

Sygnatura: 10010033238022208102

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 lutego 2018 r.

Id: E8A7D841-272A-4AEC-909B-551BE2339E7E. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2018 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 12 567,00 - - - - - 12 567,00 - -

71015 Nadzór budowlany 12 567,00 - - - - - 12 567,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

12 567,00 - - - - - 12 567,00 - -

852 Pomoc społeczna 21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 33 717,00 - - - - - 33 717,00 - -

Sygnatura: 10010015438022208102

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 lutego 2018 r.

Id: E8A7D841-272A-4AEC-909B-551BE2339E7E. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 12 567,00 - - - - - 12 567,00 - -

71015 Nadzór budowlany 12 567,00 - - - - - 12 567,00 - -

Urząd Miasta 12 567,00 - - - - - 12 567,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 12 567,00 - - - - - 12 567,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym 12 567,00 - - - - - 12 567,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM DOCHODY 12 567,00 - - - - - 12 567,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

Urząd Miasta 21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

Programy korekcyjno - edukacyjne dla osób stosujących przemoc w rodzinie 21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 33 717,00 - - - - - 33 717,00 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2018 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010095338022208102

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 88/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 lutego 2018 r.

Id: E8A7D841-272A-4AEC-909B-551BE2339E7E. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 12 567,00 - - - - - 12 567,00 - -

71015 Nadzór budowlany 12 567,00 - - - - - 12 567,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 12 567,00 - - - - - 12 567,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 12 567,00 - - - - - 12 567,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 12 567,00 - - - - - 12 567,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI 12 567,00 - - - - - 12 567,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

Programy korekcyjno-edukacyjne dla osób stosujących przemoc w rodzinie A 21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 33 717,00 - - - - - 33 717,00 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2018 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010012638022208102

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 88/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 lutego 2018 r.

Id: E8A7D841-272A-4AEC-909B-551BE2339E7E. Podpisany Strona 1




